007/2023 visando a contratação de Instituição Bancária para recebimento de IPTU, 
ISS e Taxas Diversas, através de ficha de compensação bancária padrão Febraban 
através de liquidação de boletos através de cobrança com registro, de acordo com 
o inciso VIII do art. 24 da Lei 8.666/93, pelo valor global estimado de R$126.493,64 
(cento e vinte e seis mil, quatrocentos e noventa e três reais e sessenta e quatro 
centavos).Águas de São Pedro, 30 de novembro de 2023. JOÃO VICTOR BARBOZA-

-Prefeito Municipal.

Prefeitura Município da Estância Hidromineral 
de Águas de São Pedro

Estado de São Paulo

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 06-2023.

[...]

aquisição de uma mini pá carregadeira elétrica. Empresa: 
ZEEPO MOTORS DO BRASIL LTDA CNPJ: 46.329.211/0001-73.Tendo em vista o 
disposto no Estatuto das Licitações e considerando o Parecer Jurídico, deixo de exi-
gir a licitação da presente despesa no valor R$ 406.900,00 (quatrocentos e seis mil 
e novecentos reais de Águas de São Pedro, 30 de novembro de 2023. João Victor 
Barboza -Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA PAULISTA

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO - Processo Adminis-

trativo nº 18.510/2023 - Objeto: CHP 019/2023 – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚ-

[...]

09h00min do dia 04 de janeiro de 2024, na sala de licitações - Paço Municipal, sito à 
Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba – SP.
Valor orçado pelo Município de Araçatuba: o custo estimado da obra e dos serviços 
pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas – BDI – tributos e leis 
sociais é de R$ 6.351.012,70 (seis milhões trezentos e cinqüenta e um mil doze reais 
e setenta centavos).
Origem dos Recursos: Trata-se de serviços contemplados com recursos do Tesouro 
Municipal.
Data base do orçamento: Tabela SINAPI de julho de 2023 (sem desoneração); Tabela 
CDHU 191 de agosto de 2023 (sem desoneração).
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: